
DŮVODOVÁ ZPRÁVA PRO 89. RADU MĚSTA 
konanou dne 18.05.2022 

 
 

SMLOUVA O PŘÍSPĚVKU NA IS  – POD LIPŮVKOU 
 
 

Zpracoval odbor OV – Pavel Paseka 101.1.2 

 
Dne 21.04.2022 byla na MěÚ doručena žádost o vyjádření k novostavbě RD a souvisejícím 
stavebním objektům, kterou prostřednictvím projektanta xxx podal pan xxx. 
 

 
 

Nový rodinný dům by měl stát v lokalitě Pod Lipůvkou na pozemku parc. č. 1412/1 (modrou barvou). 

 
 
Na základě usnesení obecního zastupitelstva č. OZ 13/10 ze dne 17.03.1997 a usnesení 
obecní rady č. OR 27/274 ze dne 30.11.1999 byl stanoven příspěvek stavebníků v lokalitě 
Pod Lipůvkou na jeden rodinný dům ve výši 45 470,- Kč, který zahrnuje: 

a) částku 7 037,- Kč na rozvod vody, 

b) částku 7 666,- Kč na rozvod plynu, 

c) částku 17 642,- Kč na rozvod NN, 

d) částku 13 125,- Kč na rozvod kanalizace. 
 

Stavba RD xxx nebude napojena na veřejný plynovod. Navíc na ostatní sítě, kromě 
vodovodu, může být RD napojen z připojovacích bodů nacházejících se na inž. sítích, které 
tehdy nebyly předmětem rozšíření technické infrastruktury do lokality Pod Lipůvkou. Jeho 
příspěvek na IS by měl být proto snížen, týkal by se jen připojení na veřejný vodovod 
budovaný v rámci prodloužení inž. sítí do předmětné lokality a činil by 7 037,- Kč. 
Jakmile xxxx příspěvek uhradí, vydá mu město Zubří souhlas se stavbou. 
 
 
 
 
 
 
 
Zubří 11.05.2022 
 


